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 لیگ هفدهــم در حالی هفته های پایانی 
خود را سپری می کند که تاکنون 9 مربی 
به دلیل نتایچ ضعیف از کار برکنار شده اند و جای خود را به 
مربیان جدید داده اند. وینفرد شــفر، فیروز کریمی، علیرضا 
مرزبان، رضا عنایتی، علی کریمی، هومن افاضلی، ســاغلام، 
منصور ابراهیم زاده و داود مهابادی 9 مربی هســتند که از 
اواسط فصل هدایت تیم های بحران زده را بر عهده گرفته اند. 
در این گزارش نگاهی خواهیم داشت به عملکرد این 9 مربی.

 وینفرد شفر )استقلال( 19 بازی
فوق العاده؛ شاید این مناسب ترین واژه برای توصیف عملکرد 
شفر در استقلال باشد. شــفر تیم بحران زده استقلال را در 
حالی تحویل گرفت که این تیم با ستاره های میلیاردی خود 
در رتبه شــانزدهم جدول قرار داشت. حالا تیم بی برنامه و 
ســردرگم منصوریان با شفر آلمانی به یکی از مدعیان نایب 
قهرمانی تبدیل شــده تا نقش یک مربی با دانش و کاربلد 
بیش از همیشه به چشم بیاید. 19 بازی، 11 برد، 6 تساوی 
و 2 باخت کارنامه درخشان شــفر در لیگ است. استقلال 
در ایــن 19 بازی 34 گل زده و فقط 7 بــار دروازه خود را 

بازشده دیده است. 
 فیروز کریمی )گسترش( 19 بازی

فیروز کریمی هم مثل وینفرد شفر از هفته نهم کار خود را 
در لیگ هفدهم آغاز کرد. کریمی در حالی جانشــین لوکا 
بوناچیچ شــد که گســترش در قعر جدول حضور داشت و 
جایگاه فعلی گســترش در میانه میدان نشان می دهد که 
ســرمربی با تجربه فوتبال ایران کارش را در تبریز به خوبی 
انجام داده است. گسترش با فیروز کریمی در 19 بازی 7 برد، 
6 تســاوی و 6 شکست داشته. کسب 27 امتیاز در این 19 
بازی باعث شده تا گسترش برخلاف نیم فصل اول دیگر خود 

را بین فانوس به دستان لیگ و کاندیداهای سقوط نبیند. 
 علیرضا مرزبان )مشکی پوشان( 4 بازی

بعد از نتایج ضعیف مشکی پوشــان با اکبــر میثاقیان این 
علیرضا مرزبان بود تا در مشــهد نقش منجی را ایفا کند اما 
3 باخت و یک تســاوی باعث شد تا این مربی فقط 4 هفته 
روی نیمکت مشکی پوشان بنشیند و در ادامه جای خود را به 

غلامرضا عنایتی بدهد. 
 غلامرضا عنایتی )مشکی پوشان( 11 بازی

بعــد از جدایی مرزبــان نوبت به غلامرضا عنایتی رســید 
تا این بار به عنوان ســرمربی روی نیمکت تیم ســابق خود 
بنشیند. عنایتی از هفته چهاردهم تا بیست وچهارم هدایت 
مشکی پوشــان را بر عهده داشــت و در 10 بازی فقط یک 
بار طعم پیروزی را چشــید. 6 باخت، 4 تســاوی و یک برد 
حاصل کار مشکی پوشــان و عنایتی بود تا شروع کار ستاره 

سابق استقلال و ابومسلم در دنیای مربیگری به هیچ عنوان 
خوب نباشد. 

 داود مهابادی )مشکی پوشان( 2 بازی
مهابادی بعد از میثاقیان، مرزبان و عنایتی چهارمین مربی 
مشکی پوشان در این فصل بود. مهابادی فقط 2 بازی است 
که به عنوان سرمربی روی نیمکت مشکی پوشان می نشیند. 
2 شکست مقابل استقلال خوزستان و استقلال تهران باعث 
شد تا سرانجام پایان تلخ مشکی پوشان در لیگ هفدهم رقم 

بخورد و سقوط این تیم به لیگ آزادگان قطعی شود. 
 علی کریمی )سپید رود( 10 بازی

علی کریمی از هفته هجدهم روی نیمکت سپیدرود نشست 
تا بلکه حضور این چهره محبوب بتواند سپیدرود را در لیگ 
نگه دارد. کریمی سپیدرود را در رتبه پانزدهم جدول تحویل 
گرفت و حالا در پایان هفته بیست و هفتم این تیم در رتبه 
سیزدهم جدول قرار دارد. 3 برد، 5 باخت و 2 مساوی حاصل 

کار سپیدرود با علی کریمی بوده است. 
 ساغلام )تراکتورسازی( 7 بازی

بعد از اخراج گل محمدی مسئولان تراکتور تصمیم گرفتند 
فصل را با ســاغلام ادامه دهند. این مربی ترکیه ای از هفته 
بیســت ویکم در حالی روی نیمکت تراکتور نشست که تیم 
محبوب تبریزی ها در جایگاه یازدهم جدول قرار داشت و حالا 
تراکتور در پایان هفته بیست وهفتم با 30 امتیاز دهم است. 

2 برد،3 مساوی،2 شکست حاصل کار ساغلام بوده است.
 منصور ابراهیم زاده )سپاهان( 5 بازی

ســپاهان در 5 بازی اخیر خود منصــور ابراهیم زاده را روی 
نیمکت می بیند. زردپوشــان اصفهــان در حالی با زلاتکو 
کرانچار قطع همکاری کردند که تیمشــان در رتبه یازدهم 
جدول قرار داشت و حالا سپاهان در پایان هفته بیست وهفتم 
هم در رتبه یازدهم قرار داد. سپاهان با ابراهیم زاده 2 برد، 2 

مساوی، یک باخت در کارنامه دارد.
 هومن افاضلی )نفت تهران( 10 بازی

بعد از نتایج ضعیف نفت با حمید درخشان و حضور مقطعی 
آل نعمه؛ مسئولین پرحاشیه ترین و عجیب ترین تیم لیگ، 
هومن افاضلی را به عنوان ســرمربی جدید تیم خود معرفی 
کردند. افاضلی در اولین تجربه لیگ برتری خود توانســت 
از پرســپولیس یک امتیاز بگیرد اما این شروع خوب تداوم 
نداشت و نفت با ســرمربی جدید خود در 10 بازی فقط 2 
بار طعم برد را چشــید. 5 تساوی و 3 شکست باعث شده تا 
نفت با از دست دادن 19 امتیاز حالا کاندیدای اول سقوط به 
دسته پایین تر باشد. نفت با افاضلی پله پله به سقوط نزدیک تر 
شــده تا سرمربی سابق تیم ملی امید در اولین تجربه لیگ 

برتری خود نمره قبولی نگیرد. 

نگاهی به عملکرد مربیان تازه وارد لیگ هفدهم

از شاهکار شفر تا فاجعه افاضلی!

پایان حضور ناطق نوری و کارمندانش در بوکس
اواخر ســال 1396 اخباری مبنی بر تحویل ندادن کلید اتاق ریاست فدراسیون بوکس از سوی احمد ناطق نوری، رئیس 
قبلی این فدراسیون به حسین ثوری منتشر شد که حواشی زیادی به دنبال داشت. به گزارش ایسنا، دیروز اما شنیده شده 
ناطق نوری پس از 28 سال حضور در این فدراسیون سرانجام کلید دفتر ریاست را به ثوری تحویل داده. همچنین اخباری 
مبنی بر پرداخت حقوق به کارمندان ناطق نوری از طریق بودجه فدراسیون بوکس وجود داشت که پس از ورود سازمان 
بازرسی کشور به این موضوع، حقوق این کارمندان که فعالیتی هم در راستای برنامه های فدراسیون انجام نمی دادند قطع 

شد و از سال جدید حقوقی از فدراسیون بوکس دریافت نکرده و در فدراسیون هم حضور نخواهند داشت.

هفته بیســت وهفتم رقابت های لیگ برتر 
روز گذشــته با برگزاری 3 دیدار به اتمام 
رسید. در مهمترین بازی پدیده مشهد میزبان پرسپولیس 
بود که این بازی با برتری یک گله سرخ پوشــان پایتخت به 
اتمام رسید. دیدار 2 تیم با بازی خوب پدیده ای ها آغاز شد. 
آن ها با اعتماد به نفس و با انگیزه مقابل پرسپولیس ظاهر 
شدند و در چند مرحله توانستند موقعیت هایی را برای خود 
ایجاد کنند اما دفاع مستحکم پرسپولیس و بیرانوند آماده 
اجازه نداد تا این تیم مشهدی بتواند به گل برسد. با گذشت 
نیمی از نیمه اول پرسپولیســی ها نبض بازی را در دست 
گرفتند و با حرکات سرعتی وحید امیری و فرشاد احمدزاده 
فرصت های خوبی را برای مهاجمان این تیم ســاختند. اما 
عدم فرصت طلبی پرسپولیسی ها باعث شد نیمه اول بدون 
گل به اتمام برسد. در نیمه دوم پرسپولیس باز هم تیم برتر 
میدان بود و بعد از گذشت 30 دقیقه از نیمه دوم سرخ پوشان 
مزد برتری خود را گرفتند. ارســال صادق محرمی از سمت 
راست با ضربه سر امیری همراه شد که دفع ناقص جلالی راد 
باعث شــد توپ به تور دروازه اش بچســبد. بعد از این گل 
پدیــده کمی جلو کشــید اما ناتوانــی هافبک ها در خلق 
موقعیت باعث شد تا روز کم دردسر بیرانوند و دفاع سرخ ها 
تکمیل شود. در نهایت پرسپولیس با تک گل امیری توانست 
هجدهمیــن برد خود در لیگ هفدهم را کســب کند و با 
رسیدن به امتیاز 60 قهرمانی خود را مسجل کند. در دیگر 
بــازی روز گذشــته ذوب آهن و قلعه نویــی در ادامه نتایج 
خوبشــان توانستند سپیدرود را با نتیجه 3 - صفر شکست 

دهند تا با کسب 3 امتیاز دیگر رده دوم جدول را از استقلال 
پس بگیرند. 

 پدیده صفر...................................................................  پرسپولیس یک
گل: وحید امیری)67( 

 ذوب آهن 3 ...................................................... سپیدرود رشت صفر 
گل ها: میلاد فخرالدینی)23(، کی روش استنلی)68( و بختیار 

رحمانی 90
 تراکتورسازی یک ..........................................................  سپاهان یک

گل: اســماعیلی فر )45( برای تراکتور و شــریفی )71( برای 
سپاهان

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس در نشست 
خبری پس از پیروزی تیمش برابر پدیده و قطعی شدن 
قهرمانی سرخ پوشــان در لیگ برتر هفدهم گفت: »به 
بازیکنانم تبریک می گویم. از 2 ماه قبل مشخص بود که 
قهرمانیم و یک بازی قهرمانانه مقابل یک تیم خوب که 
برای بقا می جنگید به نمایش گذاشتیم. در سخت ترین 
موقعیت ثابت کردیم بهترینیم. به ســیدجلال تبریک 
ویــژه ای می گویم زیرا رکــورد قهرمانی در تاریخ لیگ 
برتر را شکســت . او 6 قهرمانــی دارد و از صمیم قلب 
بــه وی تبریک می گویم. با ســیدجلال پرســپولیس 
قدرتمند اســت. از قهرمانی در لیگ خوشــحالم، دفاع 
از عنوان قهرمانی ســخت است . با کســب سوپرجام، 

حضور در جمع 4 تیم برتر آســیا شروع کردیم و حالا 
قهرمان لیگیم. به مرحله بعد لیگ آســیا هم رسیدیم، 
این فصل بهترین فصل ما بود.« ســرمربی پرسپولیس 
دربــاره 3 بازی آینده این تیم در لیگ برتر و همچنین 
نیمکت نشینی محسن مسلمان گفت: »نسبت به آینده 
لیگ بی تفاوت نیســتیم. در خصوص مسلمان نیز باید 
بگویم که این مســائل مربوط به باشــگاه است. به هر 
حــال همه چیز را آنالیز خواهیــم  کرد. در طول فصل 
نشان دادیم که چه نیمکت باارزشی داریم. مسئله وی 
اصلا انضباطی نیســت، اگر انضباطی بود که اصلا روی 
نیمکت هم جایی نداشــت. قطعا به آمادگی بازیکنان 

نگاه می کنم.«

 با پیروزی پرسپولیس مقابل پدیده و 
قطعی شــدن قهرمانی سرخ پوشــان، 
سیدجلال ششمین قهرمانی خود در لیگ برتر را جشن 
گرفت و با پیشی گرفتن از نویدکیا به تنهایی در صدر 
جدول پرافتخارترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر ایستاد. 
سیدجلال حســینی یک بار به همراه سایپا، 3 بار به 

همراه ســپاهان و 2 بار هم با پیراهن پرسپولیس این 
عنوان را کسب کرده در حالی که محرم نویدکیا هر 5 
قهرمانی را با ســپاهان تجربه کرده اســت. همچنین 
سیدجلال حســینی با قهرمانی پرسپولیس تبدیل به 
اولین بازیکنی خواهد شد که با 3 تیم مختلف قهرمان 

لیگ برتر خلیج فارس شده است.

رضا مهاجری بعد از شکست یک - صفر تیم  فوتبال 
پدیده مقابل پرسپولیس گفت: »ما مدارا کردیم که 
گل نخوریم چون می دانستیم با پتانسیل مان اگر گل 
بخوریــم توان حمله کردن نداریــم. ما در این بازی 
و در بازی مقابل فولاد نتوانســتیم از حق مان دفاع 
کنیم. شــرایط تیم ما به هم ریخته است. باید ادامه 

بدهیم و اگر ادامه ندهیم اعتبار خودمان را زیر سال 
برده ایم. من می گویم ببازیم اما حداقل خوب ببازیم. 
زشت است که اکنون من از تریبونی که 20 میلیون 
نفر بیننده آن هستند بگویم بازیکنانی که نیم فصل 
به جمع ما آمدند صددرصد طلب دارند و این شرایط 

اصلا زیبنده فوتبال نیست.«

این فصل، بهترین فصل ما بودسند قهرمانی پرسپولیس در مشهد امضا شد

برانکو: از ۲ ماه قبل مشخص بود که قهرمانیم پایان انتظار
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مهاجری: شرایطی که ما داریم زیبنده فوتبال نیست
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شجاعیان هم به تیم ملی دعوت شد 
ســرمربی تیم ملی بالاخره هافبک اســتقلال را به تیم ملی دعوت کرد. داریوش شجاعیان از زمانی که به استقلال 
آمده نمایش خوبی در ترکیب این تیم داشته اما هرگز به تیم ملی دعوت نمی شد. اما ظاهرا شجاعیان توانسته نظر 
کارلوس کی روش را جلب کند چراکه این بازیکن دیروز در پک حضور داشت و در تمرین ریکاوری تیم ملی شرکت 
کرد. با این شرایط داریوش شجاعیان این شانس را دارد تا با درخشش در اردوهای پیش رو بتواند نظر کی روش را 

جلب کند و شانس خود برای حضور در جام جهانی را زنده نگه دارد.

پیروزی روبین کازان با دبل سردار آزمون
روبیــن کازان با گلزنی مهاجم ایرانی اش توانســت احمت گروژنی را شکســت دهد. روبیــن کازان دیروز در هفته 
بیست وچهارم لیگ یک روسیه برابر احمت گروژنی قرار گرفت و 3 - 2 پیروز شد. گل های دوم و سوم کازان توسط 
ســردار آزمون در دقایق 63 و 70 به ثمر رســید. مهاجم ایرانی در دقیقه 77 تعویض شد. میلاد محمدی بازیکن 
ایرانی گروژنی در ترکیب اصلی تیمش حضور داشــت و 90 دقیقه بازی کرد. کازان با 31 امتیاز در جایگاه هشــتم 

قرار دارد و گروژنی با 27 امتیاز در رتبه یازدهم جای دارد.

نگاهی به عملکرد مربیان تازه وارد لیگ هفدهم

 از شاهکار شفر
تا فاجعه افاضلی!

استقلال اولین قربانی
600 هزار دلار شفر، 3 میلیارد آب می خورد! 

دیدار ایران و سوریه لغـو شد

هـک مصلحتی 
اینستاگرام چشمی!

یـک سهمیـه
و ۲ مـدعـی!

مــرد در سـایـه،
 چالش جدی تیم ملی!

دعوای جدید کی روش و فدراسیون بر سر یک ایجنت

گـرانـی دلار!

باز شدن دوباره پرونده 
داربی در اروپا

شجاعیان هم به تیم ملی 
دعـوت شـد

بلاتکلیفی در معرفی نماینده والیبال 
ایران در جام باشگاه های آسیا

هشـدار جـدی
 مجلس به کی روش
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[ بوسه سرخ بر جام هفدهم
دبل پرسپولیس برانکو  در قهرمانی لیگ برتر

برانکو:
 از ۲ ماه قبل 
 مشخص بود 
که قهرمانیم 


